
Na osnovu člana člana 27. stav 1. tačka 1)Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS”, 

broj 91/19) i Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 404-8/2022 od 20.06.2022. godine, 

naručilac dana 20.06.2022. godine objavlјuje: 

 
POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDE 

u postupku javne nabavke na osnovu člana 27. ZoJN 

 

 

1. 

 

 

Naručilac javne nabavke je: 

 

Osnovna škola Aleksa Đilas Bećo – Mojstir-OPŠTINA 

TUTIN    

2. 

 

Internet stranica naručioca  / 

3. Vrsta naručioca   

 

Prosveta 

 

4. 

 

Vrsta postupka: 

 

postupak nabavke  na osnovu člana 27.stav1.taćka 1) 

 

5. 

  

Predmet nabavke je 

 

Nabavka ogrevnog drveta 

 

 

6. 

Količina drveta i mesto isporuke Matična škola -30 m3, 

Draga-25 m3,  

Zapadni Mojstir-7m3, 

Špiljani-15m3, 

Istočni Mojstir – 3.5m3. 

Vrba -  3.5m3. 

 

Ukupno 84 m3. 
 

 

7. 

Procenjena vrednost 577.500,00 dinara (bez PDV-a). 

 

8. 

 

 

 

Kriterijum koji Naručilac primenjuje u  

premetu javne nabavke je 

 

Najniža ponuđena cena 

Napomena. 

Ponuda ponuđača koji nisu u sistemu PDV-a i ponuđača 

koji su u sistemu PDV-a određuje se tako što se upoređuju 

ukupne cene (ukupna cena ponuđača koji nije u sistemu 

PDV-a i ukupna cena sa PDV-om ponuđača koji je u 

sistemu PDV-a) 
 

 

 

9. 

 

 

Situacija kada postoje dve ili više  

ponuda sa  istom ponuđenom cenom     

 

Ukoliko postoje dve ili više ponuda sa istom  ponuđenom 

cenom, naručilac će zaključiti ugovor sa  ponuđačem koji 

je prvi dostavio svoju ponudu. 

 

10. 

 

 

 

 

 

Način podnošenja ponude i rok 

 

 

 



 

   

11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mesto i vreme otvaranja ponuda 

 

Otvaranje ponuda će se obaviti dana 23.06.2022. 

godine u 12.00 časova, u prostorijama naručioca u 
Osnovna škola Aleksa Đilas Bećo – Mojstir-Tutin, 

kancelarija sekretara škole. 

 
 Predstavnici  ponuđača  koji  prisustvuju  otvaranju 

ponuda mogu aktivno učestvovati ako licu zaposlenom  

na  poslovima  javnih  nabavki  predaju  ovlašćenje  u 

pisanoj formi za učešće u postupku otvaranja ponuda  

(koja moraju imati broj, datum i biti overena). 

 

 

12. 

 

Rok za donošenje izveštaja o sprovedenom 

postupku 

 

 

Izveštaj  o sprovedenom postupku biće donet u roku od 

3  dana od dana otvaranja ponuda. 

 

13. Lice za kontakt Šefkija Faković, broj telefona, 064/6631460,  e-mail: 

aleksadjbeco@yahoo.com 

 

SPECIFIKACIJA 

-30 m3 u matičnoj školi u Mojstiru.________ dinara bez PDV-a, _________ sa PDV-om; 

-25 m3 u Dragi_________dinara bez PDV-a, ___________sa PDV-om; 

-15 m3 u Špiljanima_________dinara bez PDV-a, ___________sa PDV-om; 

-3.5 m3 u Istočnom Mojstiru_________dinara bez PDV-a, ___________sa PDV-om; 

-3.5 m3 u Vrbi_________dinara bez PDV-a, ___________sa PDV-om; 

-7 m3 u Zapadnom Mojstiru_________dinara bez PDV-a, ___________sa PDV-om; 

Ukupno 84 m3:_____________dinara bez pDV-a,______________sa PDV-om. 

 

                                                                                              Ponuđač: 

                                                                           __________________________ 

 

 

 

 

 


